МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

24.07.2024                                                                                                                      № 142                           с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Кожевниковского сельского поселения №22 от 31.01.2024
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года  № 170-03 «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27 декабря 2023 года  № 128-О3 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Администрации Томской области от 26.09.2019 № 340а «Об утверждении  государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области», Решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 28.12.2023 г. № 53 «О бюджете муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Кожевниковского сельского поселения №22 от 31.01.2024 следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на  выполнение  капитального ремонта и (или) ремонта  автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы  «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области» в размере 11 619 556   (Одиннадцать миллионов шестьсот девятнадцать тысяч пятьсот пятьдесят шесть) рублей 57 копеек за счет средств областного бюджета и с целью обеспечения софинансирования указанного направления расходных обязательств за счет средств бюджета  муниципального образования «Кожевниковский район» в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Кожевниковском районе» в размере 611 717 (Шестьсот одиннадцать тысяч семьсот семнадцать) рублей 17 копеек, в рамках муниципальной программы «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Кожевниковского сельского поселения на 2017-2027гг" в размере 217 035 (Двести семнадцать тысяч тридцать пять) рублей 22 копейки».
1.2 Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Определить, что Администрация Кожевниковского сельского поселения является   уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на выполнение капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, в размере 12 448 308 (Двенадцать миллионов четыреста сорок восемь тысяч триста восемь) рублей 96 копеек».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                                 И.В. Лыжин